CÂMARA MUNICIPAL DE JACANÃ
Contratada: PB NET COMERCIO DE EQUIP PARA ESCRITORIO
LTDA ‑ ME
Processo nº 7/2024 ‑ Dispensa nº 6/2024 ‑ CPL
Objeto: Contratação de empresa especializada nos fornecimentos
de serviços de provisão à internet em fibra ótica.

VALOR: R$ 3.948,00 (três mil, novecentos e quarenta e oito reais).
VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ Processo Legislativo